



**AUTO PECAS SÃO LUCAS**

**LOTE 04 - FIAT FIORINO PLACA PMR-1128**

| ITÉM            | DESCRIÇÃO                  | MARCA       | UND. | QUANT.    | VALOR UNIT.   | VALOR TOTAL  |
|-----------------|----------------------------|-------------|------|-----------|---|--------------|
| 1               | AMORT. DT TURBOGAS         | NAKATA      | UND. | 4         | R\$ 211,38  | R\$ 845,52   |
| 2               | AMORT. TS TURBOGAS         | NAKATA      | UND. | 4         | R\$ 209,66  | R\$ 838,64   |
| 3               | BASE COXIM AMORT. DT       | MOBENSANI   | UND. | 2         | R\$ 81,22   | R\$ 162,44   |
| 4               | BASE CX MARCHA             | MOBENSANI   | UND. | 2         | R\$ 100,94  | R\$ 201,88   |
| 5               | BASE MOTOR DT D            | MOBENSANI   | UND. | 2         | R\$ 80,38   | R\$ 160,76   |
| 6               | BATERIA 60 AMPERES         | FREE        | UND. | 2         | R\$ 318,62  | R\$ 637,24   |
| 7               | BOBINA IGN PLAST           | MARELLI     | UND. | 4         | R\$ 151,62  | R\$ 606,48   |
| 8               | BOMBA DAGUA                | URBA        | UND. | 4         | R\$ 126,15  | R\$ 504,60   |
| 9               | CABO DE VELA               | DELPHI      | UND. | 4         | R\$ 100,94  | R\$ 403,76   |
| 10              | CILINDRO MESTRE FREIO      | CONTROIL    | UND. | 4         | R\$ 218,88  | R\$ 875,52   |
| 11              | CILINDRO RD TS             | CONTROIL    | UND. | 4         | R\$ 72,41   | R\$ 289,64   |
| 12              | CORREIA DENT.              | DAYCO       | UND. | 4         | R\$ 154,89  | R\$ 619,56   |
| 13              | CORREIA GIR ALT DH         | DAYCO       | UND. | 4         | R\$ 77,94   | R\$ 311,76   |
| 14              | HIDROVACUO                 | ATE         | UND. | 2         | R\$ 382,95  | R\$ 765,90   |
| 15              | JUNTA HOMOÇONETICA         | NAKATA      | UND. | 4         | R\$ 118,87  | R\$ 475,48   |
| 16              | KIT AMORT. DT BATEDOR      | COFAP       | UND. | 4         | R\$ 62,07   | R\$ 248,28   |
| 17              | KIT AMORT. TS BATEDOR      | COFAP       | UND. | 4         | R\$ 80,61   | R\$ 322,44   |
| 18              | KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM | LUK         | UND. | 2         | R\$ 309,70  | R\$ 619,40   |
| 19              | KIT REPARO JUNTA HOMOC     | NAKATA      | UND. | 4         | R\$ 126,24  | R\$ 504,96   |
| 20              | KIT ROLAMENTO TS           | SKF         | UND. | 4         | R\$ 54,26   | R\$ 217,04   |
| 21              | LONA TS                    | COBREQ      | UND. | 4         | R\$ 73,02   | R\$ 292,08   |
| 22              | PASTILHA FREIO DT          | COFAP       | UND. | 2         | R\$ 73,02   | R\$ 146,04   |
| 23              | PIVO                       | NAKATA      | UND. | 4         | R\$ 145,98  | R\$ 583,92   |
| 24              | RADIADOR                   | VALEO       | UND. | 2         | R\$ 541,61  | R\$ 1.083,22 |
| 25              | ROLAMENTO RODA DT          | SKF         | UND. | 4         | R\$ 115,53  | R\$ 462,12   |
| 26              | TERMINAL                   | NAKATA      | UND. | 3         | R\$ 55,02   | R\$ 165,06   |
| 27              | TERMINAL AXIAL             | NAKATA      | UND. | 3         | R\$ 51,82   | R\$ 155,46   |
| 28              | VELA (JOGO)                | NGK         | UND. | 2         | R\$ 101,51  | R\$ 203,02   |
| 29              | PARABRISA DT               | SEKURITE    | UND. | 2         | R\$ 262,82  | R\$ 525,64   |
| 30              | FAROL DT D                 | RCD         | UND. | 2         | R\$ 176,18  | R\$ 352,36   |
| 31              | FAROL DT E                 | RCD         | UND. | 2         | R\$ 197,46  | R\$ 394,92   |
| 32              | PARACHOQUE DT              | METALUGICA  | UND. | 4         | R\$ 353,83  | R\$ 1.415,32 |
| 33              | PARACHOQUE TS              | METALUGICA  | UND. | 4         | R\$ 353,83  | R\$ 1.415,32 |
| 34              | LANTERNA TS D              | COFRAN      | UND. | 4         | R\$ 146,10  | R\$ 584,40   |
| 35              | LANTERNA TS E              | COFRAN      | UND. | 4         | R\$ 146,02  | R\$ 584,08   |
| 36              | LIMPADOR 13"               | BOSCH       | UND. | 4         | R\$ 60,00   | R\$ 240,00   |
| 37              | RETROVISOR D               | RENASCENÇA  | UND. | 6         | R\$ 136,96  | R\$ 821,76   |
| 38              | RETROVISOR E               | RENASCENÇA  | UND. | 6         | R\$ 136,79  | R\$ 820,74   |
| 39              | DISCO DE FREIO DT          | HIPER FREIO | UND. | 6         | R\$ 72,27   | R\$ 433,62   |
| 40              | REPARO DA PINÇA DT         | BALTEC      | UND. | 4         | R\$ 64,02   | R\$ 256,08   |
| 41              | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO   | MASTRA      | UND. | 4         | R\$ 153,26  | R\$ 613,04   |
| 42              | FILTRO AR                  | BOSCH       | UND. | 2         | R\$ 37,25   | R\$ 74,50    |
| 43              | FILTRO DE COMBUSTIVEL      | TECFIL      | UND. | 6         | R\$ 18,02   | R\$ 108,12   |
| 44              | MOLA ASPITRAL DT           | COFAP       | UND. | 8         | R\$ 23,16   | R\$ 185,28   |
| 45              | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR  | JAMAICA     | UND. | 6         | R\$ 129,35  | R\$ 776,10   |
| 46              | MANGOTE INFERIOR RADIADOR  | JAMAICA     | UND. | 6         | R\$ 55,13   | R\$ 330,78   |
| 47              | MANGUEIRA DE FREIO DT D/E  | LUPORINE    | UND. | 2         | R\$ 59,78   | R\$ 119,56   |
| 48              | MANGUEIRA DE FREIO TS D/E  | LUPORINE    | UND. | 5         | R\$ 26,22   | R\$ 131,10   |
| 49              | CABO ACELERADOR            | CABOVEL     | UND. | 4         | R\$ 26,22   | R\$ 104,88   |
| 50              | CABO EMBREAGEM             | CABOVEL     | UND. | 2         | R\$ 73,12   | R\$ 146,24   |
| 51              | CABO FREIO DE MÃO COMPLETO | CABOVEL     | UND. | 5         | R\$ 58,96   | R\$ 294,80   |
| 52              | CABO VELOCIMETRO           | CABOVEL     | UND. | 2         | R\$ 55,02   | R\$ 110,04   |
| VALOR DO LOTE 4 |                            |             | R\$  | 23.540,90 | VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS |              |

*Suely Sousa Liberato*  
**SS LIBERATO**  
**Suely S. Liberato**  
**SÓCIA**





**AUTO PECAS SÃO LUCAS**

| LOTE 01 - FIAT UNO MILLE WAY PLACA OIN-0887 |                            |               |  |        |             |              |
|---|----------------------------|---------------|--|--------|-------------|--------------|
| ITÉM  | DESCRIÇÃO                  | MARCA         | UND.   | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL  |
| 1   | AMORT. DT TURBOGAS         | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 282,85  | R\$ 565,70   |
| 2   | AMORT. TS TURBOGAS         | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 299,22  | R\$ 598,44   |
| 3   | BASE COXIM AMORT. DT       | MOBENSANI     | UND.   | 2      | R\$ 124,62  | R\$ 249,24   |
| 4   | BASE CX MARCHA             | MOBENSANI     | UND.   | 2      | R\$ 72,26   | R\$ 144,52   |
| 5   | BASE MOTOR DT D            | MOBENSANI     | UND.   | 2      | R\$ 53,62   | R\$ 107,24   |
| 6   | BATERIA 60 AMPERES         | FREE          | UND.   | 2      | R\$ 318,62  | R\$ 637,24   |
| 7   | BOMBA DAGUA                | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 136,72  | R\$ 273,44   |
| 8   | CABO DE VELA               | DELPHI        | UND.   | 2      | R\$ 80,43   | R\$ 160,86   |
| 9   | CILINDRO MESTRE FREIO      | CONTROIL      | UND.   | 1      | R\$ 154,88  | R\$ 154,88   |
| 10  | CILINDRO RD TS             | CONTROIL      | UND.   | 2      | R\$ 45,10   | R\$ 90,20    |
| 11  | CORREIA DENT.              | DAYCO         | UND.   | 1      | R\$ 81,05   | R\$ 81,05    |
| 12  | HIDROVACUO                 | ATE           | UND.   | 1      | R\$ 263,50  | R\$ 263,50   |
| 13  | JUNTA HOMOÇONETICA         | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 145,87  | R\$ 291,74   |
| 14  | KIT AMORT. DT BATEDOR      | MOBENSANI     | UND.   | 2      | R\$ 55,09   | R\$ 110,18   |
| 15  | KIT AMORT. TS BATEDOR      | MOBENSANI     | UND.   | 2      | R\$ 53,45   | R\$ 106,90   |
| 16  | KIT BOMBA COMB. FLEX       | DELPHI        | UND.   | 2      | R\$ 73,09   | R\$ 146,18   |
| 17  | KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM | LUK           | UND.   | 2      | R\$ 373,31  | R\$ 746,62   |
| 18  | KIT REP JUNTA HOMOC        | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 151,62  | R\$ 303,24   |
| 19  | KIT ROLAMENTO TS           | SKF           | UND.   | 2      | R\$ 64,10   | R\$ 128,20   |
| 20  | LONA TS                    | COBREQ        | UND.   | 2      | R\$ 50,78   | R\$ 101,56   |
| 21  | PASTILHA FREIO DT          | COFAP         | UND.   | 2      | R\$ 72,70   | R\$ 145,40   |
| 22  | PIVO                       | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 63,86   | R\$ 127,72   |
| 23  | RADIADOR                   | VALEO         | UND.   | 2      | R\$ 291,61  | R\$ 583,22   |
| 24  | ROLAMENTO RODA DT          | SKF           | UND.   | 2      | R\$ 64,10   | R\$ 128,20   |
| 25  | TERMINAL                   | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 35,37   | R\$ 70,74    |
| 26  | TERMINAL AXIAL             | NAKATA        | UND.   | 2      | R\$ 64,10   | R\$ 128,20   |
| 27  | VELA (JOGO)                | DELPHI        | UND.   | 2      | R\$ 81,13   | R\$ 162,26   |
| 28  | PARABRISA DT               | SEKURITE      | UND.   | 2      | R\$ 364,37  | R\$ 728,74   |
| 29  | FAROL DT D                 | RCD           | UND.   | 2      | R\$ 267,05  | R\$ 534,10   |
| 30  | FAROL DT E                 | RCD           | UND.   | 2      | R\$ 309,70  | R\$ 619,40   |
| 31  | PARACHOQUE DT              | METALUGICA    | UND.   | 1      | R\$ 255,83  | R\$ 255,83   |
| 32  | PARACHOQUE TS              | METALUGICA    | UND.   | 2      | R\$ 373,31  | R\$ 746,62   |
| 33  | LANTERNA TS D              | COFRAN        | UND.   | 1      | R\$ 136,87  | R\$ 136,87   |
| 34  | LANTERNA TS E              | COFRAN        | UND.   | 2      | R\$ 136,99  | R\$ 273,98   |
| 35  | LIMPADOR 13"               | BOSCH         | UND.   | 2      | R\$ 28,08   | R\$ 56,16    |
| 36  | RETROVISOR D               | RENASCENÇA    | UND.   | 1      | R\$ 136,88  | R\$ 136,88   |
| 37  | RETROVISOR E               | RENASCENÇA    | UND.   | 1      | R\$ 144,36  | R\$ 144,36   |
| 38  | TAMBOR DE FREIO TS         | HIPER FREIO   | UND.   | 2      | R\$ 80,36   | R\$ 160,72   |
| 39  | DISCO DE FREIO DT          | HIPER FREIO   | UND.   | 2      | R\$ 64,00   | R\$ 128,00   |
| 40  | BICO INJETOR               | MECA          | UND.   | 4      | R\$ 353,83  | R\$ 1.415,32 |
| 41  | FILTRO LUBRIFICANTE        | TECFIL        | UND.   | 2      | R\$ 20,70   | R\$ 41,40    |
| 42  | FILTRO AR                  | BOSCH         | UND.   | 2      | R\$ 17,43   | R\$ 34,86    |
| 43  | FILTRO DE COMBUSTIVEL      | TECFIL        | UND.   | 2      | R\$ 17,43   | R\$ 34,86    |
| 44  | MOLA ASPITRAL DT           | COFAP         | UND.   | 2      | R\$ 121,58  | R\$ 243,16   |
| 45  | MOLA ASPITRAL TS           | COFAP         | UND.   | 2      | R\$ 102,74  | R\$ 205,48   |
| 46  | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR  | JAMAICA       | UND.   | 2      | R\$ 26,36   | R\$ 52,72    |
| 47  | MANGOTE INFERIOR RADIADOR  | JAMAICA       | UND.   | 2      | R\$ 26,27   | R\$ 52,54    |
| 48  | MANGUEIRA DE FREIO DT D/E  | LUPORINE      | UND.   | 2      | R\$ 28,07   | R\$ 56,14    |
| 49  | MANGUEIRA DE FREIO TS D/E  | LUPORINE      | UND.   | 2      | R\$ 28,07   | R\$ 56,14    |
| 50  | CABO ACELERADOR            | CABOVEL       | UND.   | 2      | R\$ 37,59   | R\$ 75,18    |
| 51  | CABO EMBREAGEM             | CABOVEL       | UND.   | 1      | R\$ 41,92   | R\$ 41,92    |
| 52  | CABO FREIO DE MÃO COMPLETO | CABOVEL       | UND.   | 2      | R\$ 80,39   | R\$ 160,78   |
| VALOR DO LOTE 1                             |                            | R\$ 12.998,83 | DOZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS |        |             |              |

Suely Souza Liberato  
**SS LIBERATO**  
 Suely S. Liberato  
 SÓCIA



**LOTE 13 - FIAT STRADA WORKING PLACA ORO-9477**

| ITÉM | DESCRIÇÃO                   | MARCA         | UND. | QUANT. | VALOR UNIT.  | VALOR TOTAL  |
|------|-----------------------------|---------------|------|--------|--------------|--------------|
| 1    | TARUBE DE RODA              | RODAFUSO      | UND. | 16     | R\$ 29,72    | R\$ 475,52   |
| 2    | BIELETA                     | NAKATA        | UND. | 4      | R\$ 110,26   | R\$ 441,04   |
| 3    | ALTERNADOR                  | ZM            | UND. | 1      | R\$ 1.010,87 | R\$ 1.010,87 |
| 4    | AMORT. DT TURBOGAS          | NAKATA        | UND. | 1      | R\$ 391,92   | R\$ 391,92   |
| 5    | AMORT. TS TURBOGAS          | NAKATA        | UND. | 1      | R\$ 400,79   | R\$ 400,79   |
| 6    | BASE CABINE                 | MOBENSANI     | UND. | 1      | R\$ 110,25   | R\$ 110,25   |
| 7    | BASE CX MARCHA              | MOBENSANI     | UND. | 2      | R\$ 118,98   | R\$ 237,96   |
| 8    | BASE MOTOR                  | MOBENSANI     | UND. | 1      | R\$ 155,10   | R\$ 155,10   |
| 9    | BATERIA 60 AMP              | FREE          | UND. | 2      | R\$ 318,62   | R\$ 637,24   |
| 10   | BOIA TANQUE                 | INDEBRAS      | UND. | 1      | R\$ 309,83   | R\$ 309,83   |
| 11   | CABO ACELERADOR             | CABOVEL       | UND. | 2      | R\$ 146,02   | R\$ 292,04   |
| 12   | CHAVE MAGNETICA MTR PART    | ZM            | UND. | 2      | R\$ 218,96   | R\$ 437,92   |
| 13   | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM | ATE           | UND. | 1      | R\$ 155,81   | R\$ 155,81   |
| 14   | CORREIA GIR ALT DH          | GATES         | UND. | 2      | R\$ 117,14   | R\$ 234,28   |
| 15   | CABO VELOCIMENTO            | GATES         | UND. | 2      | R\$ 99,21    | R\$ 198,42   |
| 16   | CUBO RODA TS                | HIPPERFREIOS  | UND. | 1      | R\$ 641,25   | R\$ 641,25   |
| 17   | DEFLETOR OLEO               | INGRAX        | UND. | 2      | R\$ 177,10   | R\$ 354,20   |
| 18   | DISCO FREIO DT              | HIPPERFREIOS  | UND. | 2      | R\$ 227,88   | R\$ 455,76   |
| 19   | ESTATOR ALTERNADOR          | ARIELO        | UND. | 1      | R\$ 234,48   | R\$ 234,48   |
| 20   | FILTRO AR PRIMARIO          | TECFIL        | UND. | 2      | R\$ 100,85   | R\$ 201,70   |
| 21   | FILTRO AR SECUNDARIO        | TECFIL        | UND. | 2      | R\$ 109,87   | R\$ 219,74   |
| 22   | FILTRO COMBUSTIVEL          | TECFIL        | UND. | 2      | R\$ 64,14    | R\$ 128,28   |
| 23   | FILTRO LUBRIFICANTE         | TECFIL        | UND. | 2      | R\$ 81,31    | R\$ 162,62   |
| 24   | FILTRO SEDIMENTADOR         | TECFIL        | UND. | 2      | R\$ 99,34    | R\$ 198,68   |
| 25   | GARFO CARDAN                | MECPAR        | UND. | 2      | R\$ 178,64   | R\$ 357,28   |
| 26   | HELICE C VISCOSA            | MODEFER       | UND. | 1      | R\$ 227,85   | R\$ 227,85   |
| 27   | IMPULSOR MTR PART           | ZM            | UND. | 2      | R\$ 174,02   | R\$ 348,04   |
| 28   | JG JUNTA MTR COMP           | BASTOS JUNTAS | UND. | 1      | R\$ 318,70   | R\$ 318,70   |
| 29   | KIT EMB. DIS/PLA/COL        | LUK           | UND. | 1      | R\$ 552,11   | R\$ 552,11   |
| 30   | KIT ROLAMENTO TS EXTERNO    | SKF           | UND. | 2      | R\$ 227,86   | R\$ 455,72   |
| 31   | KIT ROLAMENTO TS INTERNO    | SKF           | UND. | 2      | R\$ 232,91   | R\$ 465,82   |
| 32   | REGULAGEM DE FRIO           | ZMC           | UND. | 2      | R\$ 236,94   | R\$ 473,88   |
| 33   | LONA FREIO TS               | COBREQ        | UND. | 2      | R\$ 244,31   | R\$ 488,62   |
| 34   | LUVA TRANSM                 | MECPAR        | UND. | 2      | R\$ 318,82   | R\$ 637,64   |
| 35   | MANGOTE INFERIOR RADIADOR   | JAMAICA       | UND. | 2      | R\$ 101,05   | R\$ 202,10   |
| 36   | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR   | JAMAICA       | UND. | 2      | R\$ 118,90   | R\$ 237,80   |
| 37   | MOTOR PARTIDA               | BOSCH         | UND. | 1      | R\$ 1.442,86 | R\$ 1.442,86 |
| 38   | PARABRISA DT                | SEKURITE      | UND. | 1      | R\$ 2.683,96 | R\$ 2.683,96 |
| 39   | PARAFUSO DE CENTRO          | FAMA          | UND. | 4      | R\$ 18,56    | R\$ 74,24    |
| 40   | PARAFUSO RODA               | NAKATA        | UND. | 8      | R\$ 37,12    | R\$ 296,96   |
| 41   | PASTILHA FREIO DIANT TRAS   | NAKATA        | UND. | 2      | R\$ 73,10    | R\$ 146,20   |
| 42   | ANTICHAMA                   | INGRAX        | UND. | 2      | R\$ 100,94   | R\$ 201,88   |
| 43   | RADIADOR                    | VISCONDE      | UND. | 1      | R\$ 551,21   | R\$ 551,21   |
| 44   | REGULADOR ALTERNADOR        | GAUSS         | UND. | 1      | R\$ 175,40   | R\$ 175,40   |
| 45   | RESERVATORIO AGUA RAD       | INGRAX        | UND. | 1      | R\$ 266,23   | R\$ 266,23   |
| 46   | ROLAMENTO DE CENTRO         | REI           | UND. | 3      | R\$ 226,06   | R\$ 678,18   |
| 47   | SAPATA FREIO DIANT TRAS     | HIPPERFREIOS  | UND. | 2      | R\$ 265,98   | R\$ 531,96   |
| 48   | BICO INJETOR                | BOSCH         | UND. | 8      | R\$ 602,43   | R\$ 4.819,44 |
| 49   | TAMBOR FREIO DT             | HIPPERFREIOS  | UND. | 2      | R\$ 602,82   | R\$ 1.205,64 |

Suely souza liberato  
 SS LIBERATO  
 Suely S. Liberato  
 SÓCIA



|                  |                              |           |           |   |  |        |     |          |
|------------------|------------------------------|-----------|-----------|---|--|--------|-----|----------|
| 50               | TENSOR CORREIA ALTERNADOR    | NYTRON    | UND.      | 2 | R\$  | 346,37 | R\$ | 692,74   |
| 51               | BOMBA DIR HIDRAULICA         | TRW       | UND.      | 2 | R\$  | 715,84 | R\$ | 1.431,68 |
| 52               | RETENTOR EIXO DE PRISE       | SABO      | UND.      | 2 | R\$  | 357,74 | R\$ | 715,48   |
| 53               | RETENTOR RODA DT             | SABO      | UND.      | 2 | R\$  | 237,13 | R\$ | 474,26   |
| 54               | CANO DE FREIO TRAS           | UNIVERSAL | UND.      | 2 | R\$  | 192,37 | R\$ | 384,74   |
| 55               | FECHADURA PORTA              | UNIVERSAL | UND.      | 2 | R\$  | 193,03 | R\$ | 386,06   |
| 56               | REPARO CIL RODA              | COMTROI   | UND.      | 4 | R\$  | 46,41  | R\$ | 185,64   |
| 57               | ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA | SKF       | UND.      | 2 | R\$  | 337,93 | R\$ | 675,86   |
| 58               | RETENTOR RD TRAS             | SABO      | UND.      | 2 | R\$  | 46,48  | R\$ | 92,96    |
| 59               | LANTERNA DT                  | COFRAN    | UND.      | 2 | R\$  | 174,27 | R\$ | 348,54   |
| 60               | FAROL DT                     | RCD       | UND.      | 2 | R\$  | 82,23  | R\$ | 164,46   |
| 61               | ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO     | SKF       | UND.      | 2 | R\$  | 82,14  | R\$ | 164,28   |
| 62               | COLUNA DIREÇÃO               | NAKATA    | UND.      | 1 | R\$  | 710,27 | R\$ | 710,27   |
| VALOR DO LOTE 13 |                              | R\$       | 32.352,39 |   | TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS |        |     |          |

Suely souza liberato  
LIBERATO  
Suely S. Liberato  
SÓCIA





**AUTO PECAS SÃO LUCAS**

**LOTE 14 - FIAT MOBI PLACA POV-9420**

| ITÉM | DESCRIÇÃO                  | MARCA        | UND. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|----------------------------|--------------|------|--------|-------------|-------------|
| 1    | AMORT. DT TURBOGAS         | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 266,44  | R\$ 532,88  |
| 2    | AMORT. TS TURBOGAS         | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 265,71  | R\$ 531,42  |
| 3    | BASE COXIM AMORT. DT       | MOBENSANI    | UND. | 2      | R\$ 110,26  | R\$ 220,52  |
| 4    | BASE CX MARCHA             | MOBENSANI    | UND. | 2      | R\$ 101,02  | R\$ 202,04  |
| 5    | BASE MOTOR DT D            | MOBENSANI    | UND. | 2      | R\$ 146,01  | R\$ 292,02  |
| 6    | BATERIA 60 AMPERES         | FREE         | UND. | 2      | R\$ 325,99  | R\$ 651,98  |
| 7    | BOMBA DAGUA                | URBA         | UND. | 2      | R\$ 173,72  | R\$ 347,44  |
| 8    | CABO DE VELA               | BOSCH        | UND. | 2      | R\$ 100,94  | R\$ 201,88  |
| 9    | CILINDRO MESTRE FREIO      | CONTROIL     | UND. | 1      | R\$ 218,88  | R\$ 218,88  |
| 10   | CILINDRO RD TS             | CONTROIL     | UND. | 2      | R\$ 72,41   | R\$ 144,82  |
| 11   | CORREIA DENT               | GATES        | UND. | 2      | R\$ 99,14   | R\$ 198,28  |
| 12   | CORREIA GIR ALT DH         | GATES        | UND. | 2      | R\$ 108,86  | R\$ 217,72  |
| 13   | HIDROVACUO                 | VARGA        | UND. | 1      | R\$ 534,01  | R\$ 534,01  |
| 14   | JUNTA HOMOÇONETICA         | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 189,12  | R\$ 378,24  |
| 15   | KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM | LUK          | UND. | 1      | R\$ 178,77  | R\$ 178,77  |
| 16   | KIT REP JUNTA HOMOC        | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 262,87  | R\$ 525,74  |
| 17   | KIT ROLAMENTO TS           | SKF          | UND. | 2      | R\$ 54,31   | R\$ 108,62  |
| 18   | LONA TS                    | FRASLE       | UND. | 2      | R\$ 119,01  | R\$ 238,02  |
| 19   | PASTILHA FREIO DT          | NAKATA       | UND. | 4      | R\$ 73,02   | R\$ 292,08  |
| 20   | PINO                       | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 145,98  | R\$ 291,96  |
| 21   | PONTA EIXO TS              | IMA          | UND. | 2      | R\$ 370,20  | R\$ 740,40  |
| 22   | RADIADOR                   | VISCONDE     | UND. | 2      | R\$ 266,23  | R\$ 532,46  |
| 23   | ROLAMENTO RODA DT          | SKF          | UND. | 2      | R\$ 154,99  | R\$ 309,98  |
| 24   | TERMINAL                   | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 72,36   | R\$ 144,72  |
| 25   | TERMINAL AXIAL             | NAKATA       | UND. | 2      | R\$ 51,82   | R\$ 103,64  |
| 26   | VELA (JOGO)                | NGK          | UND. | 2      | R\$ 73,98   | R\$ 147,96  |
| 27   | PARABRISA DT               | SECURITY     | UND. | 2      | R\$ 266,23  | R\$ 532,46  |
| 28   | FAROL DT D                 | RCD          | UND. | 2      | R\$ 268,02  | R\$ 536,04  |
| 29   | FAROL DT E                 | RCD          | UND. | 2      | R\$ 313,03  | R\$ 626,06  |
| 30   | PARACHOQUE DT              | METALURGICA  | UND. | 2      | R\$ 315,35  | R\$ 630,70  |
| 31   | PARACHOQUE TS              | METALURGICA  | UND. | 2      | R\$ 266,23  | R\$ 532,46  |
| 32   | LANTERNA TS D              | COFRAN       | UND. | 2      | R\$ 146,10  | R\$ 292,20  |
| 33   | LANTERNA TS E              | COFRAN       | UND. | 2      | R\$ 146,02  | R\$ 292,04  |
| 34   | RETROVISOR D               | COFRAN       | UND. | 2      | R\$ 173,72  | R\$ 347,44  |
| 35   | RETROVISOR E               | COFRAN       | UND. | 2      | R\$ 174,62  | R\$ 349,24  |
| 36   | TAMBOR DE FREIO TS         | HIPPERFREIOS | UND. | 2      | R\$ 99,14   | R\$ 198,28  |
| 37   | DISCO DE FREIO DT          | HIPPERFREIOS | UND. | 2      | R\$ 72,27   | R\$ 144,54  |
| 38   | REPARO DA PINÇA DT         | CONTROIL     | UND. | 1      | R\$ 64,02   | R\$ 64,02   |
| 39   | SILENCIOSO INTERMEDIARIO   | MASTRA       | UND. | 1      | R\$ 178,76  | R\$ 178,76  |
| 40   | SILENCIOSO TS              | MASTRA       | UND. | 1      | R\$ 223,36  | R\$ 223,36  |
| 41   | FILTRO AR                  | TECFIL       | UND. | 2      | R\$ 17,27   | R\$ 34,54   |
| 42   | FILTRO DE COMBUSTIVEL      | TECFIL       | UND. | 2      | R\$ 18,02   | R\$ 36,04   |
| 43   | MANGOTE SUPERIOR RADIADOR  | TRALI        | UND. | 2      | R\$ 55,13   | R\$ 110,26  |
| 44   | MANGOTE INFERIOR RADIADOR  | TRALI        | UND. | 2      | R\$ 59,78   | R\$ 119,56  |
| 45   | MANGUEIRA DE FREIO DT D/E  | LUPORINE     | UND. | 1      | R\$ 26,22   | R\$ 26,22   |
| 46   | MANGUEIRA DE FREIO TS D/E  | LUPORINE     | UND. | 1      | R\$ 26,22   | R\$ 26,22   |
| 47   | CABO ACELERADOR            | CABOVEL      | UND. | 1      | R\$ 73,12   | R\$ 73,12   |
| 48   | CABO EMBREAGEM             | CABOVEL      | UND. | 1      | R\$ 58,96   | R\$ 58,96   |

VALOR DO LOTE 14

R\$ 13.719,00

TREZE MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS

*Suely S. Liberato*  
**SS LIBERATO**  
 Suely S. Liberato  
 SÓCIA